令和元年 9 月吉日
医薬品・医療機器製造企業御中
治験・製造販売後臨床試験等関係者各位

                      公立大学法人横浜市立大学
                     附属病院       病院長 相原 道子

       附属市民総合医療センター 病院長 後藤 隆久

「公立大学法人横浜市立大学附属 2 病院合同 治験等の取組についての説明会 2019」開催のご案内

拝 啓
初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。
公立大学法人横浜市立大学では、2017年より治験等の取組に関する説明会を毎年開催しており、本学の

治験の実施状況や診療科の取組などをご紹介し、皆様から直接ご意見を伺うことを目的としております。
今年度も下記のとおりの説明会及び個別相談会を開催する運びとなりました。今年度は医療機関同士の有
機的な連携ができるよう、横浜臨床研究ネットワークの協定病院への参加も呼びかけており、附属2病院
以外の施設も参加する予定でおります。
つきましては、大変ご多用の事とは存じますが、ご出席賜れますようお願い申し上げます。
なお、ご参加につきましては、別紙のご案内からご登録いただきますよう、お願い申し上げます。

まずは、略儀ながらご挨拶を兼ねてご案内申し上げます。
敬 具

記

開 催 日：2019年11月20日（水）
場   所：崎陽軒本店6階 会議室1～4号

〒220-0011 横浜市西区高島2-13-12
TEL: 045-441-8811(代)

受   付：16時45分から
個別相談会：17時00分から
講 演 会：18時00分から
参 加 費：無料
申 込 期 限：2019年10月18日

【お問合せ先】
横浜市立大学附属病院
次世代臨床研究センター臨床試験管理室
担当 坂田、山本
〒236-0004横浜市金沢区福浦３-９
TEL：045-787-2714
E-mail chiken@yokohama-cu.ac.jp

mailto:chiken@yokohama-cu.ac.jp